
16531/0 16531/0 17501 17503 16533/2 16533/2 16533/2 16533/2 17505 17507 17509 Nr pociągu 71510 71520 71500 61521/0 61521/0 61521/0 61521/0 71502 71504 71506 61523/2 61523/2

R KZ R R R KZ R KZ R R R Nazwa pociągu R R R R KZ R KZ R R R R KZ

(1)-(7) (1)-(7)

(1)-(7)

oprócz:                               

25, 26 XII,    

1 I

(1)-(7)
(1)-(7)

oprócz:                              

7 -12 I 

(1)-(7)

oprócz:                              

7 -12 I 

 7 -12 I  7 -12 I 
(1)-(7) (1)-(7)

(1)-(7)

oprócz:                              

25 XII

Termin kursowania
(1)-(7)

oprócz:                              

26 XII

(C) (D)
(1)-(7)

oprócz:                              

7 -12 I 

 (1)-(7)

oprócz:                              

7 -12 I 

 7 -12 I  7 -12 I 
(1)-(7)

(1)-(7)

oprócz:                               

25, 26 XII,    1 

I

(1)-(7) (1)-(7)         (1)-(7)

Łódź Kaliska o 04:32 07:33 09:53 11:58 11:54 15:14 17:00 19:17 Wrocław Główny o 07:59 07:59 16:16

Lublinek o | | | | | | | | Poznań Główny o 05:49 < < 12:35 13:47 15:16 <

Pabianice o 04:48 07:49 10:09 12:15 12:23 12:23 15:30 17:16 19:34 Jarocin o 06:52 06:52 < < 13:34 14:47 16:12 <

Chechło o 04:53 07:54 10:14 12:29 12:29 15:35 17:21 19:38 p 07:28 07:28 10:13 10:13 14:10 15:23 16:48 18:17

Dobroń o 04:57 07:58 10:18 12:34 12:34 15:39 17:25 19:43 o 04:56 07:48 07:48 10:24 10:24 14:23 15:34 17:11 18:33

Kolumna o 05:02 08:03 10:23 12:39 12:39 15:44 17:30 19:48 Skalmierz o 05:42 08:47 08:47 11:13 11:13 15:08 16:19 17:57 19:23

Łask o 05:09 05:17 08:10 10:30 12:48 12:48 15:51 17:38 19:55 Błaszki o 05:46 08:51 08:51 11:17 11:17 15:12 16:22 18:00 19:27

Borszewice o 05:25 08:18 10:38 12:56 12:56 15:59 17:45 20:02 Sędzice o 05:52 08:57 08:57 11:23 11:23 15:18 16:28 18:26 19:33

p 05:35 08:27 10:47 13:06 13:06 16:08 17:54 20:11 p 05:59 09:05 09:05 11:31 11:31 15:25 16:36 18:34 19:41

o 05:36 08:46 11:06 13:07 13:07 16:08 17:54 20:11 o 05:59 09:07 09:07 11:39 11:39 15:28 16:36 18:34 19:49

Męcka Wola o 05:44 08:51 11:11 13:15 13:15 16:14 18:00 20:17 Sieradz Warta o 06:02 09:09 09:09 11:44 11:44 15:31 16:39 18:37 19:54

Sieradz Męka o 05:53 08:56 11:16 13:24 13:24 16:18 18:04 20:21 Sieradz Męka o 06:05 09:13 09:13 11:49 11:49 15:34 16:42 18:40 19:59

Sieradz Warta o 05:58 09:00 11:19 13:29 13:29 16:22 18:08 20:25 Męcka Wola o 06:10 09:17 09:17 11:58 11:58 15:39 16:47 18:45 20:08

p 06:02 09:02 11:21 13:33 13:33 16:24 18:10 20:27 p 06:15 09:22 09:22 12:05 12:05 15:44 16:52 18:50 20:15

o 06:10 09:07 11:22 13:41 13:41 16:25 18:29 20:27 o 06:15 09:23 09:23 12:06 12:06 16:18 17:11 18:50 20:16

Sędzice o 06:18 09:14 11:29 13:49 13:49 16:32 18:36 20:35 Borszewice o 06:24 09:32 09:32 12:17 12:17 16:27 17:20 18:59 20:27

Błaszki o 06:25 09:20 11:35 13:56 13:56 16:38 18:42 20:41 Łask o 06:32 09:39 09:39 12:25 12:25 16:34 17:27 19:07 20:42 20:34

Skalmierz o 06:29 09:24 11:39 14:00 14:00 16:42 18:46 20:44 Kolumna o 06:39 09:47 09:47 12:34 12:34 16:42 17:35 19:14 20:49

p 07:17 10:09 12:24 14:48 14:48 17:27 19:31 21:30 Dobroń o 06:45 09:52 09:52 12:39 12:39 16:47 17:40 19:20 20:54

o 07:46 10:22 12:42 14:51 14:51 17:40 19:43 Chechło o 06:49 09:56 09:56 12:44 12:44 16:51 17:44 19:24 20:59

Poznań Główny p < 11:54 14:33 < < 19:12 21:15 Pabianice o 06:54 10:01 10:01 12:57 12:49 12:50 16:56 17:49 19:29 21:04

Wrocław Główny p 09:34 16:48 16:48 Lublinek o | | | | | | | | |

Łódź Kaliska p 07:10 10:17 10:17 13:13 13:18 17:12 18:05 19:45 21:20

Objaśnienia skrótów: R - REGIO Objaśnienia znaków: (C ) kursuje w soboty, niedziele i święta Miejsce zatrzymania autobusu KZ: 

KZ - Komunikacja Zastępcza (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 1) Sieradz -  przed stacją kolejową

(1), (2) kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

Stan na dzień 29.11.2018 r.

11) Pabianice - przed stacją kolejową

6) Borszewice - przystanek autobusowy Ostrówek, droga wojewódzka 

7) Łask -  przed stacją kolejową

8) Kolumna - przed stacją kolejową

9) Dobroń - ul. Pabianicka (Wrocławska)

10) Chechło - Chechło II przystanek autobusowy ul. Pabianicka

12) Łódź Kaliska - al.Unii Lubelskiej 1 (wyjście z tunelu)

Nr pociągu

Nazwa pociągu

Rozkład jazdy ważny od 9 grudnia 2018 do 9 marca 2019    

Wrocław Gł./Poznań Gł. - Łódź Kaliska

Rozkład jazdy ważny od 9 grudnia 2018 do 9 marca 2019    

Łódź Kaliska - Poznań Gł./Wrocław Gł.

Ostrów Wielkopolski

Termin kursowania

Ostrów Wielkopolski

Zduńska Wola Sieradz

Sieradz Zduńska Wola

2) Sieradz Warta - przystanek autobusowy ul. Sienkiewicza, przy rondzie 

3) Sieradz Męka - przystanek autobusowy ul. Sienkiewicza przy ul. Uniejowskiej

4) Męcka Wola - przystanek autobusowy Grabowiec /Stawiszcze, droga wojewódzka

5) Zduńska Wola - przed stacją kolejową


